Gessie Villastads Samfallighetsforening

RORELSENS INTAKTER

Nettoomsattning
3004 Arsavgifter
3005 Intakt lokal, fritidsverksamhet och arrende
3006 Kommunala Bidrag

Summa nettoomsattning

SUMMA RORELSENS INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER
Ravaror och fornédenheter
4110 Direkta kostnader mote
4111 Direkta kostnader gronomrade
4112 Direkta kostnader inventarier féreningshus
4113 Direkta kostnader Byggnader (gula huset, pumphus och bathus)
4114 Direkta kostnader 6vrigt
4116 Direkta kostnader gator
4117 Direkta kostnader Tennis/Boul/Fotbollsplan/Lekplats
4120 Arvode styrelsen
4121 Arvode revisorer och adm. féreningshus
Summa ravaror och férnédenheter

BRUTTOVINST

Ovriga externa kostnader
5420 Programvaror
6100 Kontorsmateriel och adm utgifter
6110 Kontorsmateriel
6230 Datakommunikation
6310 Forsakringar/arsavgifter
6530 Redovisningstjanster
6570 Bankkostnader
6980 Foreningsavgifter
6995 Avsattning vagfond
Summa ovriga externa kostnader

RORELSERESULTAT
Ranteintakter

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
SUMMA RORELSENS KOSTNADER
Arets resultat

8999 Arets resultat
Summa arets resultat

Budget 2023

376 500,00

11 000,00
147 185,00
534 685,00

534 685,00

-5000,00
-215 000,00
-5000,00
-85 000,00
-20 000,00
-10 000,00
-50 000,00
-6 993,00
-1 998,00
-398 991,00

135 694,00

-2 000,00
-5000,00
0,00

-20 000,00
-8 000,00

-3 000,00
-4 000,00
0,00

-100 000,00
-142 000,00

-6 306,00
40 000,00

33 694,00

-540 991,00

33 694,00
33 694,00
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